АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.10.2016                                  г.Канск    		                                   № 449-пг
	О проведении конкурса по отбору субъектов малого и (или) среднего предпринимательства Канского района для предоставления субсидий за счет средств районного и краевого бюджетов в рамках  муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Канском районе» в 2016 году

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Канском районе», утвержденной постановлением администрации Канского района Красноярского края от 08.09.2014 № 670-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Канском районе» (в послед ред. от 30.09.2016 № 437-пг),   на основании Соглашения № 1-31/2016 от 12 сентября 2016г. о предоставлении субсидии бюджету Канского района Красноярского края из краевого бюджета, руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу планирования и экономического развития администрации Канского района (далее – Отдел) в период с 09.11.2016г. по 30.11.2016г. организовать проведение конкурса по отбору субъектов малого и (или) среднего предпринимательства Канского района для предоставления субсидий за счет средств районного и краевого бюджетов в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Канском районе» (далее – Конкурс).
2. С 26 октября 2016 года Отделу разместить информацию о проведении Конкурса на официальном сайте муниципального образования Канский район www.kanskadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальном печатном издании «Вести Канского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя Главы Канского района Витман О.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канского района	                                                                   А.А. Заруцкий